

Łobzenica, 2 grudnia 2019 r.



OGŁOSZENIE

Szanowni mieszkańcy,

W dniu 29 listopada 2019 r. wydano Zarządzenie Nr 0050.126.2019 Burmistrza Łobzenicy w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących nadania nazwy ulicy położonej na terenie obrębu Rataje. Przedmiotem konsultacji społecznych jest zebranie od uczestników konsultacji propozycji nadania nazwy ulicy dla działki drogowej o numerze ewidencyjnym 71, położonej w obrębie Rataje przy działkach budowlanych położonych w południowo - zachodniej części miasta Łobzenica.

Konsultacje dotyczą mieszkańców stale zamieszkujących na terenie miasta Łobzenica i zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 02.12.2019 r. do dnia 31.12.2019 r.

Konsultacje przeprowadzone będą w formie pisemnej, poprzez złożenie wypełnionej ankiety pocztą elektroniczną na adres konsultacje@lobzenica.pl, osobiście do Biura Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego Gminy Łobzenica lub pocztą na adres Urząd Miejski Gminy Łobzenica, ul. Sikorskiego 7.

Formularze ankiety konsultacyjnej dostępne są w Urzędzie Miejskim Gminy Łobzenica – Biurze Obsługi Klienta oraz na stronie internetowej www.lobzenica.pl.

Mieszkaniec biorący udział w konsultacjach może tylko raz wyrazić swoją propozycję. Konsultacje są ważne bez względu na liczbę osób biorących w nich udział. O wynikach przeprowadzonych konsultacji Burmistrz Łobzenicy poinformuje na stronie internetowej Urzędu Miejskiego Gminy Łobzenica www.lobzenica.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu, w terminie 21 dni od upływu terminu wyznaczonego do składania ankiet konsultacyjnych.

Zapraszamy wszystkich mieszkańców Miasta Łobzenica do aktywnego uczestnictwa w konsultacjach społecznych związanych z nadaniem nazwy ulicy dla działki drogowej położonej w obrębie Rataje przy działkach budowlanych położonych w południowo - zachodniej części miasta Łobzenica.

Bliższych informacji dotyczących konsultacji społecznych uzyskać można w siedzibie Urzędu Miejskiego Gminy Łobzenica (pokój nr 8) lub pod numerem telefonu 672868130.

BURMISTRZ
Piotr Łosoś (1)